СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

        25.03.2011                                                                                                   №  246

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Весьегонского района от 10.11.2005 № 96

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Весьегонского района от 10.11.2005 № 96 «О положении о муниципальных программах Весьегонского района».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава района                                                                        А.В. Пашуков